лвко жуиаивја те .rursus et de nouo taxam ad eos Imposiilssc, quam si restituere nollent, 
minatur ipsis morte et incendio, per villas autem, que ad fortallda sua propinque sunt, iam 
exegissent . . (Ibidem).

0 АлексаТурзо одговорв 3. децеибра краљу онпм ивсмом: .Dixerit ad me Michael 
Bakylh iitcras et mandatum maiestatis vestre, que admonct me eorum, que de soludone 
horum duorum Bakyth magnificus 'dominus Joannes Hoffman mecum tractassct, simul edam 
iniungit, vt dtra omnem ampliorem moram de intertendonc soludoneque horum curam 
habe rem, quemadmodum cssem pollidtus. Serenissime princeps, ea, que in hoc negodo mccum 
tranctata sunt, memoria teneo. Dixi enim et domino Joanni Hoffman et per reuerendissimum 
dominum transiluaniensem maiestati vestre nunciaui, ita me soludonis horum Bakyth curam 
habere posse, si exacUonem dice comiiatus castrifenei Ludotiicus Pekry ct ad eum pertinentes 
nos moiestarent nec impedirent. Hortatus interim fueram, Michaelem Bakyth, vt vnacum fraire 
suo paratus esse seque rccensendos cum omni apparati! exhiberent atque ad prestando 
seruicia aedngerentur. Hoc ettenim pacto antequam ex comitato ilio castriferrei aliquid exige- 
retur, potoisset haberi sustentacio eorum cx iis locis, vbi Valentini Therek equites grassantur 
et fiddes maiestatis vestre exactionibus exhauriunt* (ibidem).

*) Из üe<xn иапишс Мнхајло 2d. децембра 1537. штсмо Фердпнанду, којп cv 
налазио у  Прагу п у  ппсму замола „vt vostra sacratissima maiestas innata sua demcncia 
ne nos deserai, imo dignetur lam nostri memor esse omnemque cleinenciam suam erga nos 
ostendere, humillime supplico, nos enim vt et coram retuiii, excepto summo opifice nullum 
alium nobis propicium preter ipsam tenemus prout ct obligamur et tenemur. Ipsa autem 
vteumque nos tractet, In ipsius benignissima dlgnitate stat siue huc vel illue nos locet, si 
tamen nos non deseruerit (qua in re nil dubitamus) ac In honore non diminuerit, perpetui 
eiusdem serultores sumus, parati ad omnia, qualitercunque autem nobiscum igat In propria
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у Бечу y вези je и ca новом опасношћу, која je запретила. Браћу 
Бакиће су мрзили и нападали ке само великаши, који су били под 
Запољом као Валентин Терек и други, него су они били изложени 
мржњи и прогону и од стране оних великаша мађарских, који су били 
у служби краља Фердинанда. Мрзили су Павла, што je, и ако Србин 
и досељеник, био не само у Угарској него и изван ње чувен ca свога 
јунаштва и богаства, те су настојали, да му сваком приликом нашкоде. 
Нарочито ce у мржњи спрам Бакића истицао ђурски бискул Илочки. 
који није могао да подноси, што они управљају градом Ђуром и зби- 
рају приходе ca градског имања.